

# Årsredovisning för

## Isnova AB

556463-9820

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Paco Francisco Mikael Islas  
Verkställande direktör

2025-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Isnova AB, 556463-9820, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

##### MEXIKANSKA SMAKER

Isnova AB importerar och säljer produkter som utgör basen i mexikansk matlagning. Dessa produkter är majsmjöl, chiles, kryddor och kryddblandningar, majstortillas och dehydrerade örter och bönor. Produkterna säljs huvudsakligen till restauranger och grossister.

Basen för vår verksamhet är det mjöl vi har ensamrätt på i Europa ex. Spanien. Det är prisbelönt år 2018 vid det Baskiska Institutet för Gastronomi i konkurrens med 17 andra mexikanska majsmjöl som det som bäst representerar Mexiko. Det har en rik och fyllig majssmak och de som varit i Mexiko och ätit tortillas där känner igen doft och smak. Mjölet uppskattas mycket av tortillatillverkare och restauranger i Europa. Vi har bara påbörjat försäljningen internationell. Det finns mycket kvar att göra. Tortillamarknaden är mycket stor.

Bolagets säte finns i Stockholm. Därifrån dirigeras också marknadsföring och försäljning. I Växjö finns produktionslokaler och lager. Ekonomi och administration håller till i Skåne utanför Abbekås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det gångna året har inneburit etablering. Vi fick certifieringen IP Livsmedel i juni och har i och med detta arbetat oss igenom alla delar som krävs för att vara en betrodd leverantör till alla större livsmedelsbolag. Vi arbetar idag nära Martin & Servera AB.

Vår nisch är restauranger och där speciellt restauranger som arbetar med mexikansk mat. Detta har inneburit att vi har omformat vårt produktsortiment till restaurangers behov och att vi fokuserar på mjöl, kryddor och chili.

Årets investeringar har gjorts i lageruppbyggnad. Detta fortsätter vi med in i det nya året. Vi förväntar oss en ökning av försäljningen 2025. Detta baserar vi på den etablering vi nått och på de överenskommelser som ingåtts med vissa nyckelkunder.

Vår styrka är våra leverantörskontakter i Mexiko som hjälper oss att få fram de mest speciella och typiska från Mexiko. Vi blir också allt bättre på importprocessen som är en dyr och ibland komplicerad och tidsödande process där spelplanen plötsligt kan ändras. Det finns mycket att vinna genom ökade volymer och större närvaro och dit är vi på väg.

Försäljningen ökade med 28 % vilket är en fördubbling av ökningen året dessförinnan.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i SEK 2021
Nettoomsättning	1 300 778	1 014 321	886 688	235 550
Resultat efter finansiella poster	3 532	-64 270	16 539	-52 537
Soliditet %	18,2	18,7	18,3	32,6

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Uppskrivnings- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	135 461	-64 270
Balanseras i ny räkning			-64 270	64 270
Årets resultat				3 532
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>71 191</b>	<b>3 532</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	71 191
Årets resultat	3 532
<b>Summa</b>	<b>74 723</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	74 723
<b>Summa</b>	<b>74 723</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 300 778	1 014 321
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		147 433	-129 265
Övriga rörelseintäkter		-8 683	86 089
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 439 528</b>	<b>971 145</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-977 421	-391 099
Övriga externa kostnader		-310 163	-436 659
Personalkostnader	2	-8 343	-95 892
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 780	-50 149
Övriga rörelsekostnader		-157	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 356 864</b>	<b>-973 799</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>82 664</b>	<b>-2 654</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 152	-61 672
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-79 132</b>	<b>-61 616</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 532</b>	<b>-64 270</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 532</b>	<b>-64 270</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 532</b>	<b>-64 270</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	26 507	49 770
Inventarier, verktyg och installationer	4	59 246	96 763
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>85 753</b>	<b>146 533</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>85 753</b>	<b>146 533</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		547 281	503 780
Färdiga varor och handelsvaror		103 931	0
Pågående arbete för annans räkning		82 900	78 600
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>734 112</b>	<b>582 380</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		71 975	29 372
Övriga fordringar		155 742	249 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 296	4 295
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>232 013</b>	<b>283 640</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		17 218	12 587
Redovisningsmedel		1 840	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19 058</b>	<b>12 587</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>985 183</b>	<b>878 607</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 070 936</b>	<b>1 025 140</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		71 191	135 461
Årets resultat		3 532	-64 270
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>74 723</b>	<b>71 191</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>194 723</b>	<b>191 191</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		67 858	39 230
Övriga skulder till kreditinstitut	5	402 889	311 243
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>470 747</b>	<b>350 473</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	3
Leverantörsskulder		19 962	8 919
Övriga skulder		385 413	474 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91	91
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>405 466</b>	<b>483 476</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 070 936</b>	<b>1 025 140</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Avskrivningar på Maskiner och inventarier görs på 5 år med 20% per år. Avskrivning på installationen i Växjö kommer att skrivas av från och med 2024.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	118 861	106 861
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		12 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>118 861</b>	<b>118 861</b>
Ingående avskrivningar	-69 091	-45 829
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-23 262	-23 262
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-92 353</b>	<b>-69 091</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>26 508</b>	<b>49 770</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	187 588	102 829
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		84 759
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>187 588</b>	<b>187 588</b>
Ingående avskrivningar	-90 825	-63 938
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-37 517	-26 887
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-128 342</b>	<b>-90 825</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>59 246</b>	<b>96 763</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

### Kommentar till not

De långfristiga skulderna består av en chekräningskredit med en tillgänglighet på 200 000 kr, ett lån från Froda samt fyra EU-lån från Almi.

Långfristig skuld	Ursprungligt belopp	Belopp 31/12 -23
Checkkredit		39 230 kr
Froda	130 000 kr	130 000 kr
Almi EU-lån	200 000 kr	59 259 kr
Almi EU-lån	100 000 kr	47 368 kr
Almi EU-lån	150 000 kr	96 429 kr
Almi EU-lån	200 000 kr	200 200 kr
Summa		572 286 kr

## Underskrifter

Abbekås

Paco Francisco Mikael Islas                      2025-03-28  
Paco Francisco Mikael Islas                      Datum  
Verkställande direktör

Eva Margarita Islas Syding                      2025-03-27  
Eva Margarita Islas Syding                      Datum  
Styrelseordförande